
RADA GMINY
SŁUPIA KONECKA
woj. świętokrzyskie Uchwała Nr XLIV/301l2018

Rady Gminy Słupia Konecka

z dnia 13 kwietnia 2018r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Koneckiemu na realizację zadania
w 2018 roku: pn. "Przebudowa drogi powiatowej Nr 0396T Wierna Rzeka - Łopuszno-
Mnin-Wólka - Pilczyca-Ruda Pilczycka- gr. woj. świętokrzyskiego - (Przedbórz)"

Na podstawie art. 10 ust.2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Oz.U. z 2017r., poz.1875, z późno zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt. 5
w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicmych (Oz.U.
z 2017r., poz. 2077, z późno zm.) Rada Gminy Słupia Konecka uchwala, co następuje:

Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Koneckiemu na realizację zadania pn.
"Przebudowa drogi powiatowej Nr 0396T Wierna Rzeka - Łopuszno-Mnin- Wólka - Pilczyca-
Ruda Pilczycka- gr. woj. świętokrzyskiego - (Przedbórz) " w wysokości 180.000,00 zł
( słownie: sto osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/1 00) z przemaczeniem na realizację zadania.

p
Pomoc finansowa, o której mowa w S I, zostanie udzielona w formie dotacji celowej

ze środków budżetu gminy na 2018 rok.

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia

środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Koneckim a Gminą Słupia

Konecka. Do zawarcia urnowy upoważnia się Wójta Gminy Słupia Konecka.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia Konecka.


	00000001

